
hOND KAN I ONA SAKAJtVA ZA SlIPtNUlKANJE I kOlOVANJt UJECt BOKACA, 
POGINULIH BORACA I POGINULIH CIVILA - ŽRTAVA RATA - IKRE"
V/AR VICTIMS' CHILDREN SCHOLARSHIP FUND - "IKRE'*

Na osnovu člana 3.stav 2. Uredbe o načinu i uslovima ostvarivanja prava na dodjelu stipendija 
borcima - braniteljima Bosne i Hercegovine i njihovoj djeci („Službene novine Kantona 
Sarajevo“ broj 40/14 - Prečišćeni tekst) direktorica Fonda ,,1KRE“ donosi

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o dodjeli stipendija djeci boraca - 

branitelja Bosne i Hercegovine sa područja Kantona Sarajevo u školskoj
2019/2020. godini

1

Po objavljenoj kontroli eventualnog primanja „duplih stipendija“ za kandidate kojima je 
Odlukom 0 dodjeli stipendija djeci boraca - branitelja Bosne i Hercegovine sa područja 
Kantona Sarajevo u školskoj 2019/2020. godini dodijeljena stipendija Ministarstva za 
boračka pitanja, utvrđeno je da dole navedeni kandidat već prima stipendiju, te shodno članu 
12. stav 1. gore navedene Uredbe stekli su se uslovi za ukidanje stipendije Ministarstva za 
boračka pitanja Kantona Sarajevo za to lice.

Ukida se stipendija za Mašić(Nijaz)Jasminu.

II

III

Umjesto gore navedene, stipendija Ministarstva za boračka pitanja Kantona Sarajevo 
dodijeljuju se kandidatu Delić(Džemal)Sabit.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 03-1-28/20 
Datum:25.02.2020 godine

Address: Terezije bb, Sarajevo 71 000, Bosnia and Herzegovina 
Tel/fax. ++387 33 444-520;
Tel./fax. ++387 33 200 310,
E-mail address: ikre.saraievo@gmail.com

м̂
:i

CANTON SARAJEV 
HE EUROPEAN REGION 

OF THE YEAR 2006.

★★ w

mailto:ikre.saraievo@gmail.com

